РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРТНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 июня 2013 года                                           №35
д. Алешня

  О внесении изменений в Постановление

 администрации Бортновского сельского

 поселения от 31 января 2011 года №7
« О принятии административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Принятие заявлений, документов, а также

постановка на учёт в качестве нуждающихся

в жилых помещениях».

        В целях реализации п.2 Распоряжения Правительства Орловской области от 29.05.2013 года №216-Р

                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1) Пункт 2.10 настоящего регламента изложить в следующей редакции:
1.1 Прием граждан ведется по очереди.

1.2  Максимальное время ожидания устанавливается:

- в очереди при подачи документов до 15 минут;

- в очереди при получении результатов предоставления муниципальной услуги – до 15 минут.

2) Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке.

                             Глава сельского поселения:                          И.П. Лызаева